
 

 

 

Pressemelding 8.5.2024  
 

 

Norsk-finsk kulturfonds tildelinger for 2024 

 
På sitt møte 18. april vedtok styret å bevilge til sammen 476 000 kroner til norsk-finske 
samarbeidsprosjekter. 
 

Fondet mottok flere søknader enn noen gang tidligere. Av totalt 119 søknader får 34 
prosjekter støtte. Samlet søknadssum var på over 5,3 millioner kroner.  
 

«Vi er glade for den økende interessen for kultursamarbeidet mellom Finland og Norge. 
Årets søknader har høy kvalitet, og prosjektene vitner om en vilje til å bygge nye nettverk og 
skape møter gjennom kunst og kultur. Ved tildelingen har vi lagt vekt på bilateralt samarbeid 
i prosjektene. Det har også vært viktig å sikre bredde, både geografisk og i kunst- og 
kulturuttrykkene», sier Espen Stedje, styreleder i fondet.  
 

Norsk-finsk kulturfond skal fremme kulturforbindelser mellom Norge og Finland. Fondets 
avkastning brukes til å gi tilskudd til virksomhet og initiativ som bidrar til større kunnskap om 
og økt kontakt mellom kultur-, samfunns- og næringslivet i disse to land.  
 

De bilaterale kulturfondene Norsk-finsk kulturfond og Kulturfonden för Finland och Norge 
ble opprettet av regjeringene i Norge og Finland i 1979. Fondene og deres avkastning 
forvaltes av fondsstyrene med sete i henholdsvis Oslo og Helsingfors. Styret i Norge har 
følgende medlemmer: styreleder Espen Stedje, Petter U. Morken og Päivi Tervonen.  
 

 

Prosjekter som har fått tilskudd:  
 

Kjelvikspillet AS v / Kamilla Sajetz Mathisen, Straumen, kr. 10.000  
Støtte til å invitere Krishna Nagaraja til å delta på forberedende verksted for Kjelvikspillet 
2024. Kjelvikspillet er et laboratorium for utforsking av spillformatet, og blir til gjennom et 
reelt kunstnerisk samarbeid mellom unge amatører og profesjonelle skapende og utøvende 
kunstnere. 
 

Oslo Storband v / Rune Stensrud, Oslo, kr. 10.000  
Reisestøtte for et kreativt samarbeid med musikeren og komponisten Rasmus Soini i form av 
workshop og konsert. 



 

Movies on War, Elverum, kr. 12.000 

Reisestøtte til å invitere finske filmskapere til filmfestivalen Movies on War 2024. 
 

Stiftelsen Christiansand Protestfestival, Kristiansand, kr. 15.000 

Reisestøtte til å invitere finlandssvenske forfattere til Christiansand Protesfestival 2024. 
 

Karstein Djupdal, Bodø, kr. 10.000 

Reisestøtte til å utvikle musikk for Lumatone med finske musikere Tuuli Lempa og Juhana 
Nuorvala. 
 

CAS - Contemporary Art Stavanger, Stavanger, kr. 15.000 

Støtte til å invitere en Finland-basert skribent på «Residency in Art Writing» i Stavanger med 

formål om å etablere samarbeid mellom uavhengige kunstmagasiner CAS – Contemporary 

Art Stavanger og NO NIIN.  

 

Figur i Fossekleiva, Drammen, kr. 15.000 

Støtte til å vise forestillingen «Ariadne - A mess med Dirty Duck fra 

Turku» av Merja Pöyhönen.  

 

Folkemusikksenteret i Buskerud, Prestfoss, kr. 10.000 

Støtte til å invitere Mari Pääkkönen fra selskapet Phila Folk til et opphold på 

Folkemusikksenteret i Sigdal. 

 

GÁBA AS v/ Alice Marie Jektevik, Tana, kr. 15.000 

Reisestøtte til innspilling av en musikkvideo, som vil bli produsert og regissert i samarbeid 

med musiker og joiker Hildá Länsman. 

 

Daniela Bergschneider, Bergen, kr. 15.000 

Støtte til å delta i utstillingen «Hauras – Skör – Fragile» i Fiskars, Finland. Utstillingen er 

initiert av Onoma, kooperativ av kunstnere, designere og kunsthåndverkere i Fiskars som 

feirer 30 år med utstillinger som en del av Fiskars Village Art & Design Biennale. 

Norsk Litteraturfestival, Lillehammer, kr. 10.000 

Støtte til forfatter Kjell Westös deltakelse i Norsk Litteraturfestival 2024. 
 

Stiftelsen Amandusfestivalen, Lillehammer, kr. 20.000 

Støtte til deltakelse av en profesjonell finsk filmskaper, og seks unge finske filmskapere på 
festivalen. Målet med festivalen er å gi unge filmskapere en arena der de kan vise sine egne 
filmer, møte og utveksle erfaring med andre filmskapere.  
 

Anna C Nordanstedt, Inderøy, kr. 10.000 

Reisestøtte til koreograf Anna C Nordanstedt for å gjennomføre forprosjektet «MERI/HAV- fra 
små krusninger til store bølger» sammen med Elli Isokoski.  
 

Sjiraffen Kultur og Kompetansesenter v / Ragnhild Arntsen ved Tiller, kr. 20.000 



Støtte til å delta og å vise forestillingen «Drømmenes Bok» på NEATA inclusive art networks 
festival for inkluderende scenekunst i Helsingfors. 
 

seriX, Bergen, kr. 10.000 

Støtte til å invitere finske tegneserieskapere til Tegneseriens dag 4. mai og 
tegneseriefestivalen Bergentekst & tegning i november. 
 

Foreningen Arkitekturkritikk, Bergen, 20.000 

Støtte til Arkitekturtidskriftet NORA sitt finske redaksjonsråd for oversettelse av finske 

kritikker til andre skandinaviske språk og omvendt.  

 

Nordvest Big Band, Haramsøy, kr. 10.000 

Reisestøtte til orkesterutveksling mellom Nordvest Big Band og Lahti Big Band.  
 

Berlevåg Mannsangforening, Berlevåg, kr. 17.000 

Reisestøtte til å holde konserter med lokale artister og kor i Sodankylä i Finland. 
 
Stiftelsen Bylarm, Oslo, kr. 20.000 

Støtte til å gjennomføre en konsertkveld med finske artister under årets by:Larm-festival og 
konferanse. 
 

Visjoner Teater, Oslo, kr. 15.000 

Støtte til utvikling av en performance i regi av performancekunstner/ koreograf Reijo Kela og 
skuespiller/regissør Juni Dahr.  
 

Preus museum, Horten, kr. 10.000 

Støtte til den finske fotografen Vidar Lindqvists besøk til Preus museum. Besøket vil bidra til 
kunnskapsutveksling og muliggjøre flere funn knyttet til Berg & Høegs liv som kvinnesaks- og 
forretningskvinner, samt innen skeiv historie. 
 
Denise Hagströmer, Oslo, kr. 10.000 

Støtte for studietur til Helsingfors som del av arbeid for kapittel om finsk-norsk utstilling i 
antologi om nordisk designhistorie for internasjonalt forlag. 
 
Tenthaus, Oslo, kr. 25.000 

Støtte til reiser og honorarer til den finske kunstneren Essi Kausalainen og kuratoren Elina 
Suoyrjö i forbindelse med Kausalainens separatutstilling «Pond» samt diskursive 
arrangementer som finner sted i Oslo fra 3. oktober til 17. november.  
 

Crossings filmfestival v/ Komafest v/ Brona Keenan, Vardø, kr. 10.000 

Støtte til å vise finske filmer på festivalen og for å invitere finske filmarbeidere til festivalen. 
 
Itzel Esquivel & Angelle Khachik, Oslo, kr. 20.000 

Reisestøtte til å kuratere prosjekt «Gestures and Nods II. A two-day festival on Cuir/Queer 
Approaches to Knowledge Sharing Through Performance» på Museum of Impossible Forms i 
Helsingfors, Finland. 
 



Lofoten International Art Festival - LIAF 2024 v / Kjersti Solbakken, Svolvær, kr. 25.000 

Støtte til reiser og opphold for å invitere kunstner Flis Holland til å stille ut på to av festivalens 
arenaer: i Svolvær, Lofoten og på det kunstnerdrevne visningsrommet NOUA i Bodø.  
 

Flux Cultural Association v / Audun Aschim, Oslo, kr. 12.000 

Reisestøtte for finske musikere og interdisiplinære kunstnere for å arrangere «Oslo-Helsinki 
Xperiment» på Oslo Ladegård.  
 

Martin Palmer, Trondheim, kr. 10.000 

Reisestøtte for deltakelse i prosjektet «Exploring Sounds» med et to ukers residensopphold 
og utstilling på Platform under Konstens natt i Vasa, Finland.  
 

Eirunn Kvalnes, Oslo, kr. 10.000 

Reisestøtte til Helsingfors i forbindelse med doktorgradsprosjekt «Ways of Writing». Som en 
del av prosjektet vil Kvalnes samarbeide med avdelingen for grafisk design ved Aalto-
universitetet samt et publiserings-kollektiv og galleri basert i Helsingfors. 
 
Færderbiennalen, Vestfold, 15.000 

Støtte til reiser og opphold for å presentere den finske koreografen Milla Koistinens 
forestilling «Breathe» i offentlig rom som del av festivalens program sommeren 2024. 
 

Erik-André Hvidsten, Oslo, kr. 15.000 

Reisestøtte til å holde konserter i Oslo og Hammerfest med hovedfokus på finlandssvenske 
og finske musikktradisjoner sammen med Ami Aspelund og Teddy Granroth. 
 
Borealis - en festival for eksperimentell musikk v/Peter Meanwell, Bergen, kr. 10.000 

Støtte til reiser og opphold for å realisere et samarbeidsprosjekt med den finske arkitekten 
og musikeren Tuomas Toivonen og den norske arkitekten og grunnleggeren Bjørnar Skaar 
Haveland.  
 

Sanae Yoshida, Nesoddtangen, kr. 15.000 

Reisestøtte til Sanae Yoshida, Halvor Melien og Øyvind Mæland for å delta og opptre på 
Silence Festival i Kaukonen/Kittilä, Finland. 
 

Blå booking, Oslo, kr. 10.000 

Støtte til å invitere Maustetytöt til å spille en konsert. 

 

 

Mer informasjon:  
Norsk-finsk kulturfond/fondssekretariat  
post@nofikulturfond.no  
Wergelandsveien 23 B 0167 Oslo 

mailto:post@nofikulturfond.no

